
Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки городского поселения «Город Алексеевка», 
утвержденными решением городского поселения «Город Алексеевка» № 11,от 
30 сентября 2010 г., на основании заявления ОАО «ЭФКО», в целях 
размещения сооружения для постоянного и временного хранения транспортных 
средств, администрация городского поселения «Город Алексеевка» 
постановляет:

1. Рекомендовать ОАО «ЭФКО» подготовить техническое задание по 
разработке проекта планировки и проекта межевания территории в 
г.Алексеевка, ул.Маяковского и согласовать с управлением архитектуры и 
строительства, комитета по управлению муниципальной собственностью, ЖКХ 
и архитектуре администрации Алексеевского района.

2. Рекомендовать ОАО «ЭФКО»обеспечить разработку и финансирование 
проекта межевания в г.Алексеевка, ул.Маяковского согласно техническому 
заданию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского поселения, начальника 
управления ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

Глава
администрации городского поселения 

«Город Алексеевка» ... V - С.Стрекозов


